
,,M,0,,, ,.,.,. VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544, 396 30 Humpolec
E-mail:sekretariat@vodakhu.cz, tel.565 533 381, fax.565 533 307

Pň1oha č. 7 k dodatku č. 12 pro rok 2023 - yyúčtoyání
zpracovaná dle Přílohy Č.6 k dodatku Č.12 pro rok 2019,odst. III/3

Položka z povinného formuláře výpočtu nákladů Vodné skutečnost vyrovnání Stočné skutečnost vyrovnáni Zacházení Index

1. Materiál l 295 000 1 086 102 208 898 1 020 000 1011189 8 811
1.1. surová voda podzemní a povrchová 860 000 930 602 -70 602 O O O Variabilnf náklady spIným prom11nutím ŽádrTŕpobžkas plným promftnutIm nákladů 4,7

.r .r Ý r Faklurace přímo na město a je součásti1.2 pitna voda převzata + odpadni voda predana k clsten1 O O O O O O Nani nákjadovou položkou provozovatel' k,lku1ace V+S

1.3. chemikálie 35 000 35 518 -518 900 000 924 930 -24 930 Variabilní náklady spIným ,romitnutlm Žádný-pdažka splným promľlnUlÍm nákladů 7

1.4 ostatní materiál 400 000 119 982 280 018 120 000 86 259 33 741 FiKnlnákjadysphým promllmllm Žádný-pobzka spIrvým promftnu(1m nákladů 7

2. Energie 690 000 657 912 32 088 3 585 000 2 477 426 l 107 574 4,7

2.1 elektrická energie 690 000 657 912 32 088 3 000 000 2 127 179 872 82 l Vaňabilnl nákladysplným promhnullm Zádný©o|Qžkasp|r,ým pcomí(nu1kn nädadů
2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) O O O 585 000 350 247 234 753 Variabilnl nákladys plným promĹtnutĹm ZádrTý-pdožkas plným promltnutlm nákladů

3. Mzdy 2 108 077 O O 2 157 928 O O '.'b 7
ve p Fixní na daM rok,při kalkulaci maxlmájnf růst dle3,1. prime mzdy 1 561 538 O 1 598 465 O indexu mlnulého roku doslupMho ke 3Q lSC zvýšený ojeden procenlní bod

nevyrovnáU llcvylovllá'vá .
.P .P p Fixní na daný rok,pN kajkulaci maximájnf rust dle3.2 ostatni osobni naklady 546 538 O 559 463 O indexu minulého roku dostupného ke 3Q 'sc ·výšěřTý ojeden procenlnf bod

4. Ostatní přímé náklady 1 500 000 2 399 649 -899 649 1 500 000 1 789 139 -289 139
" ' f "h ' Položka je zajišťována městem a je souUsU4.1 odpisy in rastruktumi o ma etku O O O O O O Není nákladovou ,oIožkou provozovat·le k,lk.V+S

4.2.a opravy infrastruktumího majetku havarijní 1 500 000 2 399 649 -899 649 1 500 000 l 789 139 n 89 l 39 p"ým Žädný-pdQžkasp|rTým promítnutím nákladů O" - Iimilu hava.u)rav slanoveného měslem

4.2.b opravy infrastruktumího majetku plánované O O O O :':,':náld'dy 'µiým promľlnu|Ímjcdu|ce d'e ZÄdrTý-po|Qžkas plným promĹtnuIÍm nákladů Oaprav schvájeného městem

4.3 nájem infřastruktumího majetku O O O O O O O
" ' "h i Položka je zajišŕována městem a je součástí4.4 prostředky obnovy 1nfrastruktum1 o ma etku O O O O O O Noni nákjadwou ,oIožkou provozovatele k,lkulace V+S

5. Ostatní přímé náklady 1 260 460 O O 2 529 703 O -22 407

5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod O O
,

O 170 700 193 107 -22 407 V·ň·bilní nákjaQys plným promitnullm Žádný-položkas plným promílnWím nákl·dů 4,7

" " " " " " , O , , O Fixní na daný rok,při kdkulaci maximálni růst dle 75.2 provozni náklady extemi a ostatni naklady ve vlastni l 260 460 nevyrovnáva 2 359 003
nevyrovnava Indexu minulého ,oku dostupného ke 3Q ','8

5.3 režii O O

. v p p Položka je zajišťována měslem a je součásH6. Financni naklady O O O O 7 549 -7 549 n·jsou provoznfmi náklady kalkulace V+S

7. Finanční výnosy O O 500 000 O 500 000 Variabilní nákkdys plným promitnulim žádný -položka sphým promHnutľm náldadů

p p Fixní na daný rok,ph ka|ku|aci maximální růsl dle6. Vyrobni rezie 1 165 137 nevyrovnava se 876 035 nevyrovnava se indexu minulého roku &$l@ňého ke 3Q 1,'8 7

7. Správní režie 1 098 432 nevyrovnává se 882 654 nevyrovnává se Fixní na daný rok,pň kdkulaci maxlmänf rům dle 1,18 7indexu minulého roku doslupného ke 3Q

Zisk provozovatele 497 547 nevyrovnává se 687 211 nevyrovnává se
Úplné náklady 9 614 653 -658 663 12 738 532 297 290

Cena za provozování celkem

Vyhodnocení specifických položek (variabilních a fixních nákladů) s plným promítnutím vYrovnání - doplatek
V Humpolci dne 8.2.2024

22 353 185 ,--KČ +DPH l rok 2023

-361 373 ,--KČ +DPH l rok 2023

Za provozovatele: Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.19 15:25:06 +01'00'


